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Je nepřijatelné, aby byl nejprve pronásledován
a teprve poté se mohl domáhat ochrany u soudu
Oznamovatele trestných činů má před šikanou
ze strany zaměstnavatele ochránit nový zákon

Místopředseda vlády Andrej Babiš spolu se svým náměstkem Ondřejem Závodským a s ministrem 
spravedlnosti Robertem Pelikánem představili návrh zákona o ochraně oznamovatelů trestných 
činů před neoprávněným postihem ze strany zaměstnavatele – takzvaný zákon o whistleblowingu. 
Komplexním způsobem ošetřuje jednu z důležitých vládních priorit obsaženou v koaliční smlouvě, 
kterou je zajištění účinné ochrany oznamovatelů korupce. Ta v českém právním řádu doposud 
zcela chyběla.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE
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„Návrh zákona je reakcí na laxní přístup ministra Di-
enstbiera, který, přestože má tuto problematiku v gesci, 
vytvořil materiál, který oznamovatelům žádnou reálnou 
ochranu nepřináší, a to navíc s notným zpožděním,“ 
uvedl Andrej Babiš, který bude nový zákon prosazovat 
jako svou poslaneckou iniciativu. „Aby byl systém funkč-
ní, musí řešit vzniklý výpadek příjmu whistleblowera 
i jeho nemajetkovou újmu. Je zároveň nepřijatelné, aby 
byl oznamovatel nejprve pronásledován v zaměstnání 
a teprve potom se mohl domáhat ochrany u soudu. Náš 
zákon ošetřuje i tyto oblasti,“ upřesnil Andrej Babiš.

Ochrana se týká vymezených trestných činů
Zákon ochrání občany, kteří oznámí trestné činy, 

jichž se stanou svědky ve svém zaměstnání. Základem 
ochrany oznamovatelů bude status whistleblowera. Ten 
by jim po podání trestního oznámení a jeho pečlivém 
posouzení přiřklo státní zastupitelství. Dostat by ho sa-
mozřejmě nemohl každý, kdo si například vymyslí nějaké 

oznámení, aby se tak vyhnul vyhazovu z práce. Návrh 
zákona se týká ochrany u vymezených trestných činů. 
Nejčastěji by šlo o korupci, trestné činy v oblasti veřej-
ných zakázek, daně a legalizaci výnosů z trestné činnosti. 
„Bylo by nutné ověřit, zda je oznámení podáno v dobré 
víře,“ vysvětlil Ondřej Závodský s tím, že odstrašit ty, jež 
by měli nějaké choutky podvádět, by měl možný trest 
za křivé svědectví.

Anonymita, nebo institut chráněného oznamovatele
Oznamovatel trestného činu se bude moci rozhod-

nout, zda chce zcela zůstat v anonymitě, nebo rovnou 
podat standardní trestní oznámení a využít institutu 
chráněného oznamovatele podle tohoto zákona. Status 
chráněného oznamovatele bude přiznáván státním zá-
stupcem a zaměstnanci bude garantovat například to, 
že jeho převedení na jinou práci, přeložení nebo ukonče-
ní pracovního poměru, nebude možné bez předchozího 
souhlasu Úřadu práce.

V případě, že se oznamovatel rozhodne zůstat 
v anonymitě, bude moci využít takzvaný anonymizační 
informační systém zajišťovaný Nejvyšším státním zastu-
pitelstvím. „Tento nový komunikační kanál bude oznamo-
vateli garantovat možnost komunikace s policií či stát-
ním zástupcem při naprostém utajení jeho totožnosti. 
Z poznatků neziskových organizací zabývajících se bojem 
s korupcí víme, že bez tohoto přelomového nástroje 
by si mnoho svědků korupčního jednání svou iniciativu 
ve jménu zákona nakonec rozmyslelo,“ vysvětlil ministr 
spravedlnosti Robert Pelikán.

Zavádí také institut náhrady za ztrátu příjmů
Po udělení statusu by whistleblower měl jistotu, že 

ho jeho oznámení nepřipraví o práci. Pokud by byl pro-
puštěn v době mezi tím, kdy podal oznámení a kdy do-
stal status, mohl by se vrátit a získal by zpět ušlou mzdu. 
Úřad práce bude rozhodoval také o možném přeložení 
oznamovatele na jinou pozici.

Návrh zákona tedy zavádí institut náhrady za ztrá-
tu příjmů v důsledku nezákonného skončení pracovního 
poměru i náhrady za nemajetkovou újmu, která je často 
s whistleblowingem spojena. „V případě přiznání a vy-
placení těchto náhrad bude stát oprávněn požadovat 
a případně soudně vymáhat na tom, kdo tuto újmu způ-
sobil, jejich úhradu,“ řekl Ondřej Závodský.

Ochrana podle nového zákona by se měla vztahovat 
na zaměstnance v pracovním poměru, ve státní službě, 
na vojáky z povolání i na příslušníky bezpečnostních 
sborů.

Ministr Jiří Dienstbier protestuje
Vládní partneři by si podle ministra pro lidská práva 

Jiřího Dienstbiera, který reagoval na návrh zákona pre-
zentovaný Andrejem Babišem a Robertem Pelikánem, 
neměli dělat naschvály. Byl to totiž právě on, kdo měl 
vládě přinést návrh řešení, jak mají být ochráněni ti, 

Místopředseda vlády Andrej Babiš se svým náměstkem Ondřejem Závodským
a ministrem spravedlnosti Robertem Pelikánem představují návrh zákona
o ochraně oznamovatelů trestných činů. Foto: KN
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Reorganizační plán počítá s kapitálovým vstupem
Moto Capital, který zajišťuje provozní fi nancování
Po úspěšné stížnosti u Ústavního soudu Krajský
soud v Brně povolil reorganizaci Motorpalu...

kdo nahlásí protiprávní jednání svých nadřízených. Ale 
zatímco Dienstbier chtěl na své tiskové konferenci mlu-
vit o různých variantách, jak to zajistit, s tím, že zákon 
předloží vládě za několik měsíců, Babiš s Pelikánem ho 
předběhli a zveřejnili svou iniciativu, kterou předloží 
Babiš jako poslanecký návrh pravděpodobně již tento 
týden. Návrh měl Dienstbier předložit již loni. Požádal 
ale o prodloužení termínu. Zdůvodnil to složitostí pro-
blematiky.

„K žádnému zpoždění nedochází, to je zjevná lež,“ 
protestuje proti tomu, že on zaspal a nepřišel včas s dob-
rým návrhem. Dienstbier argumentoval legislativním plá-
nem vlády, podle nějž přijde s vládním návrhem zákona 
do konce září a v listopadu ho pošle do Parlamentu ČR. 
Zákon by měl podle plánu platit od roku 2018.

Dienstbier také uvedl, že nelze whistleblowery exten-
zivně zvýhodňovat oproti jiným zranitelným skupinám 
zaměstnanců a vyčetl Andreji Babišovi a Robertu Peli-

kánovi, že představili speciální zákon, zatímco on chce 
vsadit na změny zákoníku práce. „Byť to není tak efektní 
varianta, může oznamovatelům poskytnout více ochra-
ny,“ řekl. Způsob, který si vybrali Babiš s Pelikánem, je 
podle Dienstbiera neefektivní, což se podle něho ukáza-
lo na Slovensku, kde platí obdobný zákon, ale ochrana 
nebyla zatím u sousedů poskytnuta ani jednomu whist-
leblowerovi.

(jz)

Motorpal je výrobcem vstřikovacích zařízení
pro naftové motory. Foto: archív

letos na podzim a fi rma se pak vrátí do běžného režimu 
fungování.

Co zahrnuje reorganizační plán?
Připravený reorganizační plán podniku počítá s kapi-

tálovým vstupem společnosti Moto Capital, která nyní 
zajišťuje provozní fi nancování Motorpalu. Stojí za ní do-
savadní menšinový akcionář Grzegorz Hóta.

Podnik se třinácti sty zaměstnanci se chce dostat 
z fáze insolvence a zotavit se z loňské ztráty 229 milionů 
korun. Pomoci má třeba i vyšší odbyt na čínském a indic-
kém trhu. To vše pod dohledem ředitele Radima Valase.

Osmačtyřicetiletý Radim Valas je v poslední době jed-
ním z tuzemských specialistů, kteří pomáhají strojíren-
ským podnikům s restrukturalizací a od fi nančních pro-
blémů. Nyní má před sebou misi v jihlavském Motorpalu. 
Smlouvu na post generálního ředitele má do konce roku 
2018. Nastoupil letos v lednu.

„Byl jsem osloven stávajícími akcionáři Motorpalu někdy 
v listopadu loňského roku. Působil jsem tehdy na pozici 
„krizového manažera“ v Královopolské v Brně, tedy ve spo-
lečnosti, která také procházela složitějším obdobím – po-
slední dva roky. Určitě jsem nabídku Motorpalu zvažoval 
a rozhodl se ji přijmout,“ uvedl Valas v regionálním tisku.

V minulosti řešil třeba situaci kordárny Kord Group, 
obdobně jako v příadě Motorpalu šlo o reorganizaci. 
Ve složitém období působil taktéž v kopřivnické Tatře 
– na postu fi nančního ředitele. Tehdy Tatra procházela 
exekucí a vstupovali do ní současní akcionáři. A jak vidí 
aktuální situaci Motorpalu?

„Fungujeme. Za celou dobu nedošlo k přerušení vý-
roby, ani k tomu, že bychom neplnili závazky vůči našim 
zákazníkům. Rovněž jsme absolvovali celou řadu schůzek, 
abychom vysvětlili složitou situaci klíčovým odběratelům. 
Máme i dohody s dodavateli o pokračování spolupráce 
po stránce nákladů. Největší potíže Motorpalu způsobila 
situace na trzích v Rusku a Bělorusku. Objevily se pro-
blémy s likviditou, společnost nebyla schopná fi nancovat 
provoz a řeknu otevřeně, že i banky nebyly ochotny pro-
dloužit fi nancování. Proto se ta situace musela řešit – při-
pravený je plán reorganizace a vstup fi rmy Moto Capital. 
O reorganizaci jako takové se bude rozhodovat 29. dubna 
na schůzi věřitelů u Krajského soudu v Brně,“ uvedl Valas 
s tím, že fi rma Moto Capital Grzegorze Hóty má přinést 
čerstvé peníze jak do provozního kapitálu, tak i na vypo-
řádání starých dluhů (okolo 237 milionů korun).

„Že pan Hóta poskytl provozní fi nance, to je jasný sig-
nál, že to s Motorpalem myslí do budoucna vážně, že ho 
chce dál rozvíjet a dostat do zisku. Investoval do fi rmy 
i v minulosti přes akcionářské půjčky. Teď už poskytuje 
provozní prostředky na fi nancování. Část jeho půjčky – asi 
45 milionů korun – jsme si už načerpali. Potřebujeme je 
na zálohy pro dodavatele i na vypořádání starých závaz-
ků,“ řekl Valas.

Motorpal je výrobcem vstřikovacích zařízení pro naf-
tové motory, především pro zemědělské, stavební a prů-
myslové stroje. Výrobky splňují normu Stage IV, ve stádiu 
vývoje je vlastní systém common rail – i pro vyšší emisní 
normy Stage V. Ty by přitom měly začít platit někdy v le-
tech 2020 až 2021.

Na přímý export jde 80 procent produkce, nejvíce 
do zemí Evropské unie – Německa, Rakouska a Anglie. 
Významným trhem je ale i Rusko a státy bývalého SNS. 
A po desetině výroby, což není zanedbatelný podíl, smě-
řuje do Číny a Indie. „Byznysplán je postavený na tři roky 
– první rok je stabilizační, v letech 2017 a 2018 bychom 
se pak měli dostat na provozní hospodářský výsledek 
EBITDA kolem 100 milionů korun. Tržby přitom potře-
bujeme z úrovně 980 milionů korun výrazně navýšit,“ 
uzavřel Valas.

(aa)

Krajský soud v únoru odůvodnil nepřijetí návrhu na re-
organizaci tím, že hlasovací lístky věřitelů souhlasících 
s reorganizačním plánem neobsahovaly datum podání 
přihlášky jejich pohledávky do insolvenčního řízení. Podle 
podniku ale věřitelé datum nemohli vyplnit, protože o re-
organizačním plánu hlasovali před zahájením insolvenč-
ního řízení. O způsobu řešení úpadku Motorpalu měla 
podle původního usnesení krajského soudu rozhodnout 
až schůze věřitelů svolaná na 29. dubna.

Podle nálezu Ústavního soudu ale Krajský soud v Brně 
chyboval, když z formálních důvodů neřešil připravenou 
reorganizaci jihlavské společnosti Motorpal. Ústavní soud 
zároveň krajskému soudu zakázal pokračovat v porušová-
ní práv Motorpalu a uložil mu, aby se podnikovým návr-
hem na reorganizaci neprodleně znovu zabýval.

Předpřipravená reorganizace je pro podnik výhodnější 
a rychlejší než běžná reorganizace v insolvenčním řízení. 
Dává také podniku a věřitelům větší kontrolu nad celým 
procesem, fi rma si může sama zvolit insolvenčního správ-

ce a znalce k ocenění podniku. Krajský soud nyní vyhověl 
i těmto požadavkům Motorpalu. Insolvenčním správcem 
ustanovil Lee Loudu a znalcem k ocenění majetkové pod-
staty fi rmu A-Consult plus.

Nový majitel je už známý
„Jde o další pozitivní signál pro věřitele, obchodní 

partnery, dodavatele i zaměstnance, že ozdravění fi rmy 
má zelenou a Motorpal bude moci realizovat navržený 
reorganizační plán,“ sdělil mediální zástupce Motorpalu 
Karel Samec. Motorpal tak je podle Samce první velkou 
tuzemskou fi rmou, která insolvenci absolvuje v předjed-
nané reorganizaci. Podle něj ji podporuje drtivá většina 
věřitelů. Dluhy Motorpalu letos v lednu převyšovaly 800 
milionů korun.

Motorpal vyrábí ve čtyřech závodech vstřikovací systé-
my pro dieselové motory a přesné díly pro automobilový 
průmysl. Výroba dál běží. Podle Samce vedení společnosti 
počítá s tím, že by proces insolvence mohl být dokončen 

Krajský soud v Brně napodruhé povolil reorganizaci jihlavského Motorpalu. Strojírenský podnik, 
který zaměstnává přes 1300 lidí, je v úpadku od 9. února kvůli zadluženosti. Jeho návrh na reor-
ganizaci ale nejdříve soud nepřijal. Nové rozhodnutí vydal až po úspěšné stížnosti fi rmy u Ústavní-
ho soudu (ÚS). Vyplývá to z údajů zveřejněných v insolvenčním rejstříku.
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Jak přiznali šéfové Vítkovic na nedávné valné
hromadě, v potížích jsou hned tři společnosti
Firmě Vítkovice Power Engineering údajně

hrozí insolvence, signálem je prodej pozemků

Chystá se prodej pozemků
Ať už je bankovní klub pevný, nebo ne, k půjčce se 

pořád nemá. A tak Vítkovice hledají pomoc jinde. Ne-
dávno zaznamenal katastr nemovitostí u 16 vítkovických 
pozemků o rozloze přes 82 tisíc metrů čtverečních tak-
zvanou plombu. Chystá se zástava ve prospěch kampe-
ličky Creditas. „Je to garance za klasický úvěr, za nějž se 
zastavují pozemky v adekvátní hodnotě,“ říká Kijonková. 

Půjčka z kampeličky je v případě průmyslové skupi-
ny se čtrnáctimiliardovými tržbami neobvyklá. „Nesetkal 
jsem se s něčím podobným. Čekal bych u Vítkovic spíš 
vydání dluhopisů nebo jiný lépe defi novaný nástroj,“ 
uvádí analytik kapitálového trhu Petr Hlinomaz. Podle 
Kijonkové bude prodej nevýrobních aktiv pokračovat.

Jak přiznali šéfové Vítkovic na nedávné valné hroma-
dě, v potížích jsou hned tři společnosti holdingu včet-
ně fi rmy Vítkovice Power Engineering, jednoho z pilířů 
skupiny.

Světlíkových fi nančních potíží by mohl využít mino-
ritní akcionář Vítkovic, miliardář Karel Komárek, který 
se přes deset let snaží do strojařského impéria nepřá-
telsky nabourat. Kdyby se mu dostaly do rukou nesplá-
cené pohledávky za Vítkovicemi, mohl by navrhnout 
bankrot skupiny či některé ze zadlužených dcer. Jako 
velký věřitel by pak měl na průběh insolvenčního proce-
su vliv. Tomu ale zatím brání zákaz prodeje vítkovických 
pohledávek.

„Pokud by je někdo koupil, bude mít v ruce jen nee-
xistující pohledávku,“ varuje mluvčí Kijonková.

(aa)

Banky podle MF Dnes diskutují o možné insolvenci 
klíčové dceřiné fi rmy Vítkovice Power Engineering. Ma-
teřská fi rma strojíren, Vítkovice, a. s., dává do zástavy 
pozemky, aby si mohla vzít úvěr z kampeličky Creditas. 
A Jan Světlík se loučí s částí své sbírky obrazů. Vítkovice 
nutně potřebují hotovost, u dodavatelů mají pověst fi r-
my, která neplatí.

Už měsíce vyjednávají se skupinou bank o balíku 
úvěrů a garancí kolem 13 miliard korun. Podle vedení 
je vše na dobré cestě. „Podmínky fi nancování už byly 
odsouhlaseny všemi bankami,“ říká Světlíkova mluvčí Eva 
Kijonková.

Návrh klubového fi nancování znamená insolvenci
Návrh „klubového fi nancování“ podle MF Dnes ovšem 

otevřeně počítá s možností insolvence fi rmy Power Engi-
neering. Z bankovních kruhů se navíc šíří zvěsti, že „klub“ 
opustila banka HSBC a zbylí členové – Česká spořitelna, 
Komerční banka a Raiff eisenbank – s podpisem váhají. 

Eva Kijonková to ale vyvrací: „Z bankovního klubu ni-
kdo neodešel, ani HSBC. Dohody jsou nachystány se 
všemi.“ Ani insolvence Vítkovic Power Engineering prý 
nehrozí. „Firma své závazky postupně hradí,“ tvrdí Kijon-
ková, podle níž je jednou z podmínek bankovní půjčky 
prodej části vítkovického majetku.

„Jde o nevýrobní aktiva, mimo jiné o díla z vítkovic-
kých uměleckých sbírek. Rozhodně neprodáváme továr-
ny,“ říká. Kolik má Světlík prodejem získat, není známo. 
Rozhodně má z výtěžku snížit dluh, který v součtu pře-
sahuje tři miliardy korun.

Největší české strojírenské fi rmě, ostravským Vítkovicím, docházejí peníze. Šéfové holdingu ovlá-
daného Janem Světlíkem ujišťují, že nejde o nic fatálního. Jenže signálů krize přibývá a mluví se 
o možném návrhu na insolvenci.

Jan Světlík. Foto: archív

V prvním čtvrtletí bylo vyhlášeno 212 bankrotů
obchodních společností, meziročně o 20 % méně

V březnu letošního roku bylo vyhlášeno 74 bankrotů obchodních společností, 564 bankrotů 
fyzických osob podnikatelů a 1 257 osobních bankrotů. Počet bankrotů je ve všech kategoriích 
nižší než v únoru. Za celé první čtvrtletí roku 2016 bylo vyhlášeno 212 bankrotů obchodních spo-
lečností, 1 844 bankrotů fyzických osob podnikatelů a 1 704 osobních bankrotů, což je ve všech 
kategoriích méně než ve stejném období minulého roku.

Vyplývá to z analýzy dat portálu www.informaceofi r-
mach.cz, který obsahuje údaje o podnikatelských subjek-
tech z České i Slovenské republiky.

Bankroty obchodních společností
V březnu roku 2016 bylo vyhlášeno 74 bankrotů ob-

chodních společností, což je o 6 bankrotů méně než 
v únoru. Počet návrhů na bankrot obchodních společ-
ností se oproti lednu zvýšil o dva na 162 návrhů. Oproti 
únoru se snížil také počet bankrotů fyzických osob pod-
nikatelů (FOP), kterých bylo vyhlášeno 564, tedy o 86 
méně než minulý měsíc. 97 % z nich přitom mělo formu 
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oddlužení. Počet bankrotů FOP po odpočtu oddluže-
ní se meziměsíčně snížil dokonce o 44 % na pouhých 
33 bankrotů. Počet návrhů na bankrot fyzických osob 
podnikatelů se potom meziměsíčně zvýšil o 42 na 836 
návrhů.

V prvním čtvrtletí roku 2016 bylo vyhlášeno 212 ban-
krotů obchodních společností, což je ve srovnání se stej-
ným obdobím minulého roku o 61 bankrotů, respektive 
22 % méně. Počet návrhů na bankrot obchodních spo-
lečností se snížil o 20 %, konkrétně na 478 návrhů, tedy 
o 118 oproti prvnímu čtvrtletí 2015. Ve stejném období 
se také meziročně snížil počet bankrotů fyzických osob 
podnikatelů, kterých bylo vyhlášeno o 275 méně než 
v prvním čtvrtletí minulého roku, což je pokles o 13 %. 
Počet návrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů se 
ve stejném období snížil také o 13 %, konkrétně o 340 
na 2278 návrhů.

„Výsledky za první čtvrtletí letošního roku jsou 
ve všech ukazatelích pozitivní a ukazují tak na dobrý stav 
domácí ekonomiky. Očekáváme přitom, že pokles počtu 
bankrotů bude nadále pokračovat,“ říká Věra Kameníčko-
vá, analytička společnosti CRIF – Czech Credit Bureau.

V březnu bylo nejvíce bankrotů obchodních společ-
ností vyhlášeno v Praze (31 bankrotů) a v Jihomorav-
ském kraji (8 bankrotů). Žádný bankrot obchodních 
společností nebyl vyhlášen v Plzeňském, Karlovarském 
a Libereckém kraji.

Na 10 tisíc obchodních společností jich v posledních 
12 měsících zbankrotovalo v průměru 21. Nejvíce v tom-
to ohledu bankrotovaly společnosti v Jihočeském kraji, 
kde na každých 10 tisíc obchodních společností zkracho-
valo 38 společností, a v Královéhradeckém kraji, kde jich 
na 10 tisíc společností zaniklo 30. Nejlépe si v tomto 
ohledu vedly společnosti v Karlovarském kraji (11 ban-
krotů na 10 tisíc společností) a v Praze (17 bankrotů 
na 10 tisíc společností).

Osobní bankroty
V březnu bylo vyhlášeno 1 257 osobních bankrotů, 

což je o 228 méně než v únoru a nejméně v letošním 
roce. Bylo také podáno 1 672 návrhů na osobní bankrot, 
což je o 75 návrhů méně než v lednu.

V prvním letošním čtvrtletí bylo vyhlášeno 4 130 
osobních bankrotů, což je o 8 % méně než ve stejném 
období minulého roku. Počet návrhů na osobní ban-
krot v prvním čtvrtletí meziročně klesl dokonce o 10 % 
na 4 725 návrhů. „Růst mezd a počtu volných pracovních 
míst spolu s nízkou inflací povede k tomu, že i v letoš-
ním roce dojde k dalšímu poklesu počtu vyhlášených 
osobních bankrotů,“ dodává Věra Kameníčková.

(red)

Počty bankrotů a návrhů na bankrot v 1Q 2015 a 1Q 2016

1. Q 2015 1. Q 2016 2016/2015

bankroty OS 273 212 -22 %

bankroty FOP 2 119 1 844 -13 %

bankroty FOP bez oddlužení 229 140 -39 %

bankroty FOP – oddlužení 1 890 1704 -10 %

osobní bankroty 4 485 4 130 -8 %

návrhy na bankrot OS 596 478 -20 %

návrhy na bankrot FOP 2 618 2 278 -13 %

návrhy na osobní bankrot 5 231 4 725 -10 %

Vývoj počtu bankrotů obchodních společností a fyzických osob podnikatelů

Vývoj počtu osobních bankrotů a návrhů na osobní bankrot

Zdroj: CRIF – Czech Credit Bureau

Soutěž každoročně oceňuje v několika kategoriích vý-
znamné manažerské osobnosti z různých oborů. Vyhlá-
šení jejího třiadvacátého ročníku se uskutečnilo na praž-
ském Žofíně.

Společnost Alcaplast, která je největším výrobcem sa-
nitární techniky ve střední a východní Evropě. „Ocenění 
si velmi vážím, ale nezískala jsem ho jen svou zásluhou. 
I za tímto úspěchem stojí celá společnost, každý zaměst-
nanec pomáhá jejímu rozvoji. Věřím, že i díky tomuto 
ocenění se více lidí dozví o existenci ryze českých pro-
duktů sanitární techniky,“ uvedla Radka Prokopová.

Nejlepší manažeři musejí splňovat kritéria dvouko-
lového hodnocení soutěže. „Ty zahrnují osobní přínos 
na rozvoji firmy, kvalifikaci v oboru, využívání moderních 

metod řízení, strategické a invenční myšlení, ale i dodr-
žování korektního jednání v podnikání,“ vyjmenoval hlav-
ní kritéria mluvčí soutěže Milan Mostýn. Navíc by podle 
něj měl Manažer roku být nositelem zkušenosti a umu, 
vizionářem i příkladem pro ostatní.

Soutěž Manažer roku oceňuje každoročně osobnosti 
managementu, prezentuje jejich výsledky širší veřejnosti 
a poukazuje na jejich úlohu v rozvoji české ekonomiky. 
„Soutěž propaguje pozitivní manažerské vzory, a snad se 
tím postupně lámou někdy zažité negativní společenské 
stereotypy. Nabízí také manažerům příležitost výměny 
zkušeností a setkávání,“ doplnil Milan Mostýn.

(red)

Manažerkou roku 2015 se stala ředitelka
společnosti Alcaplast Radka Prokopová

Celkem sedmdesát finalistů se letos zúčastnilo nejprestižnější soutěže manažerských osobností 
Manažer roku. Jednou z vyhlašovaných kategorií byla i Manažerka roku. Tou se pro třiadvacátý 
ročník na základě hodnocení Národní komise stala výkonná ředitelka společnosti Alcaplast 
Radka Prokopová.
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10. června 2016 v Praze

Pořadatel:

 3. ročník odborné konference zaměřené na oblast insolvenčního práva

Registrujte se již nyní na www.konferenceinsolvence.cz.

Do 30. 4. 2016 akreditace za akční cenu.
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„Určení konečného vlastníka sledované společnosti je 
pro obchodní partnery klíčové. Ať už jde o fi rmy s čes-
kými nebo zahraničními vlastníky. U zahraničních vlast-
níků českých společností se přitom stává, že společnost, 
která vlastní a ovládá českou fi rmu, je sama vlastněna 
a ovládána jinou společností a tento řetěz může být ně-
kdy poměrně dlouhý. Proto je vždy cenné dohledat, kdo 
za těmito společnostmi skutečně stojí,“ říká Jan Cikler, 
analytik portálu www.informaceofi rmach.cz.

Na začátku roku 2016 existovalo v České republice 
téměř 90 tisíc fi rem, které jsou z více než 50 % ovládány 
na konečné úrovni zahraničními vlastníky. Nejvíce těchto 
fi rem ovládají Rusové, konkrétně více než 12 tisíc fi rem. 
Následují Slováci s přibližně 9,7 tisíce fi rmami (2,4 % 
z celku) a Ukrajinci s 8 tisíci fi rmami (2,0 % ze všech). 
Počet fi rem s ruským, slovenským a ukrajinským vlast-
níkem se od roku 2007 zvýšil na více než dvojnásobek. 
U ruských fi rem činil nárůst mezi roky 2007 a 2016 cel-
kem 110 %, u slovenských 130 % a u ukrajinských fi rem 
106 %. Počet ruských fi rem přitom nejvíce rostl mezi lety 
2007 a 2012, zatímco počet společností se slovenským 
vlastníkem se zvyšoval kontinuálně po celé sledované 
období. Naopak počet fi rem s konečnými německými 
vlastníky poklesl ve stejném období o dvě procenta.

„Ruští vlastníci mají na českém trhu výjimečné posta-
vení a představují nejsilnější zahraniční skupinu. Nárůst 

počtu fi rem s ruskými vlastníky jde přitom ruku v ruce 
s nárůstem počtu osob s ruským občanstvím. Ten se 
od roku 2007 v České republice zvýšil o polovinu,“ říká 
Jan Cikler.

Nejčastějšími zahraničními vlastníky
fi rem v České republice jsou Rusové

V České republice jsou nejčastějšími zahraničními vlastníky fi rem na konečné úrovni Rusové, kteří 
vlastní většinový podíl u více než 3 % společností registrovaných v České republice. Následují 
koneční vlastníci ze Slovenska, Ukrajiny a Německa. Jiné je to z pohledu vlastnictví zahraničního 
kapitálu, kdy 30 % veškerého základního kapitálu v ČR ovládají fi rmy z Nizozemska, Německa 
a Lucemburska. Vyplývá to z analýzy provedené z dat portálu www.informaceofi rmach.cz, který 
obsahuje údaje o podnikatelských subjektech z České i Slovenské republiky.

Jiná situace je ovšem v případě základního kapitálu. 
Celých 52 % kapitálu akciových společností a společností 
s ručením omezeným ovládají zahraniční vlastníci. 43 % 
ovládají čeští vlastníci a 5 % kapitálu spadá pod nezná-
mé vlastníky. Nejvyšší základní kapitál v České republice 
přitom drží nizozemští vlastníci, kteří ovládají 12 % kapi-
tálu (288 miliard), následují vlastníci z Německa s 10 % 
(237 miliard) a Lucemburska s 5 % ovládaného kapitálu 
(106 miliard).

„Výrazně nižší číslo ovládaného kapitálu oproti majet-
kové účasti českých vlastníků souvisí s převahou menších 
podniků v České republice. U menších fi rem totiž nebývá 
zahraniční kapitál tak častý. Vysoké zastoupení Nizozem-
ska a Lucemburska na základním kapitálu českých fi rem 
přitom může do jisté do jisté míry souviset s tím, že tyto 
země patří mezi státy s nižší úrovní zdanění korporací,“ 
dodává Jan Cikler.

(red)

Vývoj počtu fi rem s majoritním konečným vlastníkem z dané země

Zdroj: portál www.informaceofi rmach.cz společnosti CRIF - Czech Credit Bureau



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.816.3



Křenová 26, 602 00 Brno
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E-DRAŽBA RD LÁZNĚ LIBVERDA
Realizujeme e-dražbu RD Lázně Libverda, okr. Frýdlant.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 147 750 tis. 1.300 tis. 5 tis. 9:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 31.5.2016. Prohlídka se koná v 12.5.2016 v 14:00
a 17.5.2016 v 17:00 sraz účastníků na adrese Lázně Libverda, č.p.86.

E-AUKCE RD Jiřice, k.ú. Speříce
Realizujeme elektronickou aukci RD k.ú. Speřice, okr. Pelhřimov.

Popis Termín Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 10.5.2016 150 tis. 255 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 10.5.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA MOVITÉHO MAJETKU – TAHAČE NÁVĚSŮ MAN
Realizujeme elektronickou dražbu movitého majetku-tahač návěsů MAN,

4 roky nepoužívaný, má vybitou baterii, najeto přes 500.000 km.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

tahač MAN 70.000 150.000 2.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.5.2016. Prohlídka se koná 26.5.2016 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Lidická 1322, Kunovice 68604.

Štěpkovač MAXIM 420 a sada nožů
Realizujeme elektronickou aukci Štěpkovače MAXIM 420 – podvozek do 40 km/h,

síta s otvory 30x30 a 50x50 mm + náhradní sada nožů
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

štěpkovač 220 000 400 000 5 000 10:00:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.5.2016. Prohlídka předmětu e-aukce se uskuteční
v areálu � rmy VODOTOP FM, s.r.o., Kunčičky u Bašky 355, 739 01 Baška (po-pá: od 7:00 – 15:00 hod.),

a to po předchozí domluvě a potvrzení (telefonicky/mailem) s organizátorem.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD VE VALAŠSKÉ BYSTŘICI

Realizujeme dražbu rodinného domu se zahradou ve Valašské Bystřici v okrese Valašské Meziřící.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, pozemky 5+1, 800 300 tis. 300 tis. 10 tis. 11:00
Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 12.5.2016. Prohlídky se konají 29.4. a 6.5.

vždy v 11 hodin, sraz před domem na adrese: Valašská Bystřice 458.

DRAŽBA – POZEMKY V OKRESE BRNO-VENKOV
Realizujeme dražbu pozemků zahrada a orná půda v k. ú. Unkovice a Smolín poblíž Pohořelic.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 18.445 360 tis. 365 tis. 10 tis. 10:00
Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno koncem května, termín bude upřesněn.

Prohlídky se konají 13.5. a 20.5. vždy v 10 hodin, sraz před Městským úřadem Pohořelice
na adrese: Vídeňská 699, Pohořelice.

PŘIPRAVUJEME VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ NEMOVITOSTÍ LESS FOREST
V měsíci květnu budeme realizovat sérii výběrových řízení převážně lesních pozemků v Čechách.

Půjde o obálkovou metodu bez limitní ceny. Bližší informace budou
na www.prokonzulta.cz v sekci výběrová řízení

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
OPAK. DRAŽBA id. ½ RD, KRCHLEBY u NYMBURKA

Realizujeme dražbu id. ½ podílu RD Krchleby u Nymburka, je zde i provozovna, truhlářská dílna.
Dům je zděný, část. podsklepený.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 1.248 500.000 1.960.000 5.000 11:30

Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 18.5.2016.
Prohlídky se konají 27.4.2016 v 11:00 hod. a 11.5.2016 v 15:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Lesní 203, Krchleby 288 02.

DRAŽBA pozemků v k.ú. BULHARY
Realizujeme dražbu pozemků v Bulharech, okr. Břeclav, netvoří jeden funkční celek,

v KN evidovány jako orná půda a jsou dočasně obhospodařovány.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 54.906 550.000 640.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.5.2016. Prohlídky se konají 18.5.2016 v 11:00 hod.

a 19.5.2016 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese – Bulhary 691 89.

DRAŽBA administrativní budovy v ŽATCI
Realizujeme dražbu administrativní budovy v Žatci na ul. Studentská � rmy AMSA DEXtell,

zděná, sam. stojící garáže, volná. Dobrá poloha.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
admin 3.645 2.415.000 3.450.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.5.2016. Prohlídky se konají 9.5.2016 v 10:00 hod.
a 18.5.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Studentská 1850, Žatec 438 01.

Výběrové řízení – prodej pohledávek věřitele EkoSolar s.r.o.
Realizuje výběrové řízení na prodej pohledávek vůči:

•  Solar Energy Systems s.r.o.  •  Stalo a.s.  •  FREE TIME CZ a.s.
Každý zájemce může učinit nabídku na jednotlivou pohledávku nebo na celek, kauce 100.000,- Kč.

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání
do 3.5.2016 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – RD Valteřice u Žandova

Jedná se o prodej samostatně stojícího, zděného RD s 1 NP a obytným podkrovím a garáží.
Dům i garáž je po rekonstrukci z roku 2009 ve výborném stavu.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 2.148 1.560.000 2.600.000 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2016.
Prohlídka nemovitosti se může uskutečnit dne 17.5.2016 v 11:30 po předchozí domluvě a potvrzení

s organizátorem prodeje, sraz účastníků prohlídky na adrese Valteřice 29, Žandov 471 05.

E-AUKCE – RD Smiřice, okr. Hradec Králové
Jedná se o prodej poloviny nepodsklepeného rodinného dvojdomu s 1.NP.

Nemovitosti prošly částečnou rekonstrukcí.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 508 660.000 1.100.000 10.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2016.

Prohlídka nemovitosti se může uskutečnit po předchozí domluvě a potvrzení s organizátorem prodeje
dne 12.5.2016 v 16:30, sraz účastníků prohlídky na adrese Ohrady 309, Smiřice.

E-AUKCE – Pozemky Vroutek, okr. Louny
Jedná se o prodej rozsáhlých pozemků územně připravených pro výstavbu rodinných domů.

Na hranici pozemku jsou veškeré inž.sítě.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 13.465 2.679.000 5.250.000 10.000 12:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2016.

Prohlídka nemovitosti se může uskutečnit po předchozí domluvě a potvrzení s organizátorem prodeje,
sraz účastníků prohlídky na adrese Sadová 72, Vroutek.

E-DRAŽBA – RD Všelibice, okr. Liberec
Realizujeme dražbu RD v k.ú. Přibyslavice, o velikosti 4+1, garáží, stodolou,

velkou zahradou s venkovním krytým bazénem.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.231 2.000.000 2.500.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2016. Prohlídky se konají 12.5.2016 ve 12:00 hod.

a 17.5.2016 ve 15:30, sraz účastníků na adrese Vrtky 16, 463 48 Všelibice.

E-AUKCE – Rekreační areál Dolní Chřibská
Jedná se o prodej bývalého rekreačního objektu, umístěného v klidné části obce ve vyhledávané

rekreační oblasti s dobrou dopravní dostupností.
Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 1.571 400.000 1.495.800 5.000 9:00

Místo konání E-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2016. Prohlídka nemovitosti se může uskutečnit
po předchozí domluvě a potvrzení s organizátorem prodeje dne 17.5.2016 v 12:30,

sraz účastníků na adrese Dolní Chřibská 309, Chřibská.

E-AUKCE – RD Kozlovice u Přerova
Jedná se o prodej RD s dispozicí 3+1 s jedním nadzemním podlažím,

bez využitého podkroví, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 191 1.480.000 1.480.000 10.000 11:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2016.

Prohlídka nemovitosti se může uskutečnit po předchozí domluvě a potvrzení s organizátorem prodeje
dne 18.5.2016 v 15:00, sraz účastníků prohlídky na adrese Záhumení 21/4, Přerov.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
REALIZUJEME e-aukci RD Petrov nad Desnou

Rodinný dům se 2 NP a využitým podkrovím, k dispozici malá zahrada. Vstup do domu je z veřejného
prostranství, objekt je napojen na síť nízkého napětí, vodovod a kanalizaci.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 291 1.526.000 2.180.000 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 18.5.2016. Prohlídky se konají 4.5.2016 v 9:00
a 11.5.2016 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese č.p.235, Petrov nad Desnou 78816.

REALIZUJEME e-aukci id. 1/2 RD Blučina
Id. ½ rodinného domu typu 6+kk se zdvojeným sociálním zázemím a sklepy.
Stavba je plně podsklepená, zastřešená krovem, podkroví je plně využíváno.

Stavebně technický stav objektu je velmi dobrý.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 340 1.980.000 2.400.000 20.000 10:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 25. 5. 2016. Prohlídky se konají 10. 5. 2016 v 17:00

a 19. 5. 2016 v 17:00 hod. Sraz účastníků na adrese 9. května, Blučina 664 56.

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
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REALIZUJEME prodej id. 3/20 RD Dolní Radouň
Spoluvlastnický podíl id. 3/20 rodinného přízemního domu s částečně využívaným podkrovím.

Ke stavbě náleží i vedlejší hospodářské stavení, společně s hlavní stavbou tvoří uzavřené nádvoří.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 1.089 60.000

REALIZUJEME prodej RD 5+kk Lubná u Poličky
Rozestavěný RD 5+kk s jedním nadzemním podlažím, jedním podzemním podlažím a podkrovím.

Dispoziční řešení domu: 1. PP: dvojgaráž, prádelna, sklep, chodba, schodiště.
1. NP: zádveří, chodba, schodiště, WC, koupelna, pokoj, obývací pokoj, kuchyňský kout, spíž.

2. NP: chodba, schodiště, 3x pokoj, koupelna s WC, šatna. Na pozemku se nachází trvalé porosty
v podobě okrasných dřevin. Velmi dobrý stav objektu.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 318 2.600.000

REALIZUJEME prodej RD 6+2 Oblekovice
Rodinný dům typu 3+1 se dvěma bytovými jednotkami. První bytová jednotka se nachází v původní

části domu, sestává z průchozí kuchyně, vybavené kuchyňskou linkou, koupelny, jeden neprůchozí a dva
průchozí pokoje. Druhá bytová jednotka se nachází v přistavěné části domu, sestává z kuchyně, koupelny,

samostatného WC, jeden průchozí a dva neprůchozí pokoje. Tato bytová jednotka je nedokončená.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 151 dohodou

REALIZUJEME prodej RD Vranov nad Dyjí
Rodinný dům typu 2+1 s 1 NP. Dispoziční řešení domu: kuchyně s jídelním koutem, obývací pokoj,

koupelna s WC + další pokoj. V kuchyni se nachází krbová kamna. K nemovitosti se pojí i vedlejší stavba
kůlny, zděný zahradní domek a dřevěný přístřešek. Stavebně technický stav domu je dobrý.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 195 600.000

REALIZUJEME prodej RD Biskupice u Jevíčka
Rodinný dům se dvěma bytovými jednotkami, obě typu 2+1. První jednotka o velikosti 75 m2,

druhá jednotka o velikosti 42 m2. Jedná se o bývalou zemědělskou a hospodářkou usedlost.
Stavebně technický stav objektu je dobrý.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 180 750.000

REALIZUJEME prodej RD Ptáčov
Rodinný dům obsahuje dvě bytové jednotky typu 2+1 a 4+1. K domu náleží chlév,

stodola, dvojgaráž a bazén. Dům je ve stavu před rekonstrukcí.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 220 2.550.000

REALIZUJEME prodej id. 2/3 RD 3+1 Diváky
Spoluvlastnický podíl id. 2/3 rodinného domu typu 3+1. Dům je tvořen obytnou částí a částí

s průjezdem do dvora, k domu náleží vlastní studna s vodárnou. Dům vyžaduje stavební úpravy.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 112 330.000

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD TUČAPY U HOLEŠOVA

Vícegenerační, samostatný RD (4+1, 4+1, 2+1) se zahradou, 2 NP, 1 PP, dům je zděný a zateplený.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2.623 2,15 mil. 3.742.500 5 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.6.2016.
Prohlídky po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

E-AUKCE RD 3+kk KOŠICE U SOBĚSLAVI
Samostatně stojícího RD 3+kk s podkrovím. IS – voda, el., kanalizace do jímky, plyn není zaveden.

Dům je určený k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 3+kk 430 195 tis. 650 tis. 5 tis. 9:40
E-aukce se bude konat 19.5.2016 na  www.prokonzulta.cz

Prohlídky po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce na adrese Košice č.p. 19, Košice 391 17.

DRAŽBA bytu 3+1, Český Těšín, ul. Hrabinská
Byt v 11.p/12, panel, standart.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 65 840 tis. 1,2 mil. 5 tis. 10:10

Dražba se bude konat 26.5.2016 na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 29.4.2016 v 10:00
a 3.5.2016 v 10:00 hod na adrese Hrabinská 1422/48, Český Těšín 737 01.

DRAŽBA RD 4+1 Týnec na Moravě
Samostatně stojící, zděný, přízemní, podsklepený dům se sedlovou střechou,

dům je ve špatném stavu, bez údržby, rekonstrukce nutná.
Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 4+1 1.090 406 tis. 580 tis. 5 tis. 10:00
Dražba se bude konat 26.5.2016 v sídle dražebníka, Brno Křenová 26. Prohlídky se budou konat

10.5.2016 v 16:00 a 16.5.2016 v 16:00 hod. na adrese Hrušecká 162, Týnec 691 54.

E-AUKCE pozemek a servisní středisko
v komerční zóně BRNO-ŠTÝŘICE

Pozemky o celkové výměře 3.309 m2 a developerského projektu CITY GATE, Brno-Štýřice.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

Pozemky, servisní středisko
+ developerský projekt 3.309 30 mil. 80,2 mil. 10 tis. 9:50

E-aukce se bude konat 28.4.2016 na adrese www.prokonzulta.cz

DRAŽBA RD BULOVKA
Zděný, samostatně stojícího, dvougenerační RD s byty 2x3+1, dům je přízemní s podkrovím, udržovaný.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 1.690 550 tis. 1,1 mil. 5 tis. 9:50

Dražba se bude konat 28.4.2016 na adrese www.prokonzulta.cz

DRAŽBA provozní budovy MORAVSKÁ OSTRAVA
Objekt na ul. Stodolní, skeletová budova, nepodsklepená, 4 NP + využité podkroví,

výtah, napojena na všechny IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

provozní objekt 450 4,9 mil. 6,8 mil. 10 tis. 10:00
Dražba se bude konat 19.5.2016 na adrese na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 14.4.2016
v 14:00 hod. a 2.5.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Stodolní 3125/29, Ostrava 702 00.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA haly Přítkov, okr. Teplice
Budova je v dobrém stavu, IS-voda, el, kanalizace.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
skladovací hala, areál 4.234 5 mil. 6 mil. 10 tis. 12:30

Dražba se bude konat 18.5.2016 v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech,
náměstí Míru 9, Praha 2. Prohlídky se konají 21.4.2016 v 12:00 hod. a 4.5.2016 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Skalní, Proboštov 417 12.

NEDOBROVOLNÁ elektronická DRAŽBA RD 5+kk Dolní Bory
Samostatně stojící RD vhodný i jako chalupa, nepodsklepený,

kolaudace 2011, IS- el., kanalizace, vodovod.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 5+kk 867 1,749 mil. 2,6 mil. 10 tis. 10:00
Dražba se bude konat 31.5.2016 na www.prokonzulta.cz

DRAŽBA RD 4+kk VELKÉ PŘÍLEPY
Ul. Dvořákova, dům zděný, nepodsklepený, postaven r. 2007, obytné podkroví, IS-všechny.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4+kk 240 2,9 mil. 3,4 mil. 5 tis. 11:00

Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 13.4.2016.

Výběrové řízení na PRODEJ POZEMKU
1.222 m2 k.ú. PŘESTAVLKY U SLAP

Ul. Dvořákova, dům zděný, nepodsklepený, postaven r. 2007, obytné podkroví, IS-všechny.
Popis Celkem m2 Nejnižší podání Kč Kauce Kč

pozemek 1.222 850 tis. 100 tis.
Pozemek je rovinatý, bez oplocení, vedený jako zahrada. V projednávaném územním plánu je pozemek

označen jako potencionálně stavební ke stavbě RD. Nabídku lze podat osobně nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
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Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Společnost A + R - účetnictví a rozbory s.r.o., Hřbitovní 
723, 415 03, Teplice, IČ: 28736818, oznamuje, že se zrušuje 
s likvidací k datu 1.4.2016. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
ing. Josef Šiman, Alejní 2754, 415 01 Teplice.

Společnost A + W Investment Company, s.r.o., Politických 
vězňů 912/10, Praha 1-Nové Město, PSČ: 110 00, 
IČ: 26758229, oznamuje, že byla zrušena likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost AIR ELEKTRA ENGINEERING a.s., v likvidaci, 
Dobronická 1257, Praha 4-Kunratice, PSČ: 148 25, 
IČ: 64949273 oznamuje, že byla zrušena likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost Aquaplastik s.r.o. »v likvidaci« IČ: 61946338, 
se sídlem 756 53 Vidče č. p. 461, vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou jmenována Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ: 738 01. 
 
Společnost AWARD, v.o.s., Brno, Brno-město, Nádražní 
681/2a, PSČ: 602 00 IČ: 47986778, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost Bankanemovitosti.cz, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Smečno 120, PSČ: 273 05, IČ: 27379329, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alois Talácko, nar. 
15.6.1960, Peruc, Radonice nad Ohří 58.

Společnost Baustav, s.r.o., se sídlem Slušovice, ul. Dostihová, 
areál Sedmikráska, okres Zlín, PSČ: 763 15, IČ: 25508661, 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Jiří 
Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín.

Společnost BYSTRIK, spol. s r.o., IČ: 25536401, se sídlem 
Mokrá-Horákov, Mokrá 318, PSČ: 664 04, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Večeřa, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00.

Společnost Car4auction s.r.o. v likvidaci, Praha 10, 
Černokostelecká 565/114, PSČ: 108 34, IČ: 28404459, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Sýkora, bydliště Podhorská 684/5, Úšovice, 353 01 
Mariánské Lázně.

Společnost CENTRAL-PNEU spol. s r.o. »v likvidaci«, Opava-
Jaktař, Písková 567/16, PSČ: 747 07 IČ: 25378201, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměstí 117/3, 
746 01 Opava. 

Společnost Cestovní agentura Bohemia s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 24749770, se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, 
PSČ: 110 00, oznamuje, že byla zrušena likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Obchodní korporace Cirx Technologies s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jihlava, Masarykovo nám. 1192/41, PSČ: 586 01, 
IČ: 26261235, oznamuje, že vstoupila do likvidace a likvidátorem 
byl ustanoven Mgr. Miroslav Ambrož, advokát, se sídlem Jihlava, 
třída Legionářů 2813/10, PSČ: 586 01. 

Společnost DNSH private finance s.r.o., v likvidaci, Praha 2 
- Nové Město, Hálkova 1643/5, PSČ: 120 00 IČ: 28234570, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Natalia Tyumentseva, bytem Chmelařská 909/2, 
Praha 5.

Společnost DR Trans EU, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 63677482, 
se sídlem Berlínská 1491/5, Praha 10-Hostivař, PSČ: 102 00, 
oznamuje, že byla zrušena likvidací. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídle Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. 

Družstvo vlastníků bytů, Ručilova 16, Olomouc »v likvidaci« 
Sídlo: Ručilova 16, 779 00 Olomouc IČ: 60793431, oznamuje, 
že vstoupilo do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Vladislava Rapantová, bytem Pavlovická 28/27, 779 00 
Olomouc-Pavlovičky. 
 
Společnost FA s.r.o., v likvidaci, IČ: 26505533, se sídlem 
Praha 1, Rybná 29 č. p. 753, PSČ: 110 00, oznamuje, že 
byla zrušena likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Likvidace Společnost FEBIS Bohemia, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25752952, 
se sídlem Nad Opatovem 2140/2, Praha 4-Chodov, 
PSČ: 149 00, oznamuje, že byla zrušena likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost GALAPRO, s.r.o. »v likvidaci«, Krnov, Hlubčická 
146/8, PSČ: 794 01 IČ: 25862057, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. 

Společnost Globus energy, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29038430, 
se sídlem Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil 
Fischer, MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 
Praha 4. 

Společnost Himalaja Reality, s.r.o., Václavské nám. 23, 110 00 
Praha 1 IČ: 29229120, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ivo Mráz, bytem Volduchy 139, 
PSČ: 338 22. 

Družstvo Chládkova 14, bytové družstvo v likvidaci, 
Chládkova 1062/14, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 27739520, 
oznamuje, že vstoupilodo likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. VĚRA RYŠKOVÁ, Chládkova 1062/14, Žabovřesky, 616 00 
Brno.

Společnost IMOBIL INVEST spol. s r.o. v likvidaci, Praha 3, 
Vinohrady, Slezská 2170/111, PSČ: 130 00 IČ: 48590975, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla povolána 
Yvetta Pazderková, Slezská 2148/109, Praha 3, Vinohrady, 
PSČ: 130 00. 

Společnost INKLEBAL spol. s r.o. v likvidaci, Na Vrchu 237, 
Praha 13-Řeporyje IČ: 25615220, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Lenka Brožková, 
Čechova 281, 272 01 Kladno.

Společnost INPROM, spol. s r.o. v likvidaci Ústí nad Orlicí 
IČ: 46509852, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Zdeněk Dvořák, Pod Jelenicí 619, 560 02 
Česká Třebová. 

Společnost INTRA CR, spol. s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Vítkov, Budišovská 499, PSČ: 749 01, IČ: 49609246, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín.

Společnost Jardines Point s.r.o., v likvidaci, IČ: 29153808, se 
sídlem Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9, oznamuje, 
že byla zrušena likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Společnost KILI spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 65413989, se sídlem 
Zenklova 465/31, Praha 8-Libeň, PSČ: 180 00, oznamuje, že 
byla zrušena likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Společnost KOMETA GASTRO s.r.o., v likvidaci, IČ: 27073564, 
se sídlem Praha-Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ: 100 00, 
oznamuje, že byla zrušena likvidací. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost LK - MD medical s.r.o. »v likvidaci« Samotišky, 
Na Trávníku 359/8, PSČ: 779 00 IČ: 27842428, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Škrabiš, Nádražní 307/2, 783 13 Štěpánov.

Spolek Myslivecké sdružení Honečka Blšany, v likvidaci, 
439 03 Chlumčany č. p. 18 
IČ: 26597594, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Stanislav Miltner, DiS, bytem 270 33 Krty 
č. ev. 2.

Obchodní společnost OCHRANKY CZ s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Dostála Bystřiny 2218/5, 741 01 Nový Jičín, vstoupila 
do likvidace. Likvidátorka společnosti Hana Rottrová, bytem 
Hukovice 126, okr. Nový Jičín

Obchodní korporace PINE LIGHT BUILDING a.s., Brno-
Kníničky, Ondrova 69/77, PSČ 635 00, IČ: 27725901, byla 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost PRAGOP, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48024031, 
se sídlem Strunkovská 1421/7, 153 00 Praha 5-Radotín, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Stanislav Procházka, Strunkovská 1421/7, 153 00 Praha 5.

Společnost PRIMA BOLERUS spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 48108367, se sídlem Praha 6, Libocká 101/53, 
PSČ: 161 00, oznamuje, že byla zrušena likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost: RET UT-ZTI s.r.o., v likvidaci, IČ: 27151000, se 
sídlem V Zátiší 580, Řevnice, PSČ: 252 30, oznamuje, že 
byla zrušena likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

SALVIA-tour cestovní kancelář, spol. s r.o., se sídlem 
Tomečkova 4293/20, 767 01 Kroměříž, IČ: 26245779, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Vyzývá tímto všechny 
věřitele, aby své pohledávky za společností uplatnili u likvidátorky 
společnosti Bc. Elišky Petruchové, na adrese dosavadního sídla 
společnosti Tomečkova 4293/20, 767 01 Kroměříž. 

Společnost Sdružení pro podporu činnosti ústavů konstrukcí, 
techniky prostředí a stavitelství fakulty architektury VUT 
v Brně, 639 00 Brno, Poříčí 5 IČ: 65351789, oznamuje, že 
vstoupila dne do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Bc. 
Miroslava Hrušková, 625 00 Brno, Oderská 12.

Sdružení rodičů při SPŠ stavební v Českých Budějovicích, 
IČ: 75102005, oznamuje, že se zrušuje s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ing. Jan Líkař, bytem Hosín č. p. 197, 
PSČ: 373 41. 

Společnost SEMPOLO s.r.o., v likvidaci, IČ: 27958451, se 
sídlem 254 01 Pohoří č. ev. 198, oznamuje, že byla zrušena 
likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1.

Společnost T.F.C.CZECH, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26228131, 
Na Výsluní 201/13, Praha 10-Strašnice, PSČ: 100 00, 
oznamuje, že byla zrušena likvidací. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1.

TERRA INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Ječná 518/32, 120 00 
Praha 2 IČ: 28406044, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01.

Společnost TIP ONE spol. s r.o. v likvidaci, Lublaňská 653/51, 
Praha 2-Vinohrady IČ: 27392465, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Lenka Brožková, 
Čechova 281, 272 01 Kladno.

Společnost VALENTINA COMPANY s.r.o., se sídlem Holešov, 
Komenského 941, PSČ: 769 01, IČ: 25327461, byla zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byl ustanoven Mgr. Jiří Ostravský, 
Lešetín VI/671, 760 01 Zlín.

Obchodní korporace VV Financial & Legal Services s.r.o., 
Vídeňská 255/42,Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 29235278, byla 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmonován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost Zdravotnické zásobování CZ, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26425971, se sídlem Praha 10, Korunní 986, PSČ: 100 00, 
oznamuje, že byla zrušena likvidací. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost ZEMPLAST s.r.o., Horní Bečva 586, PSČ: 757 57, 
IČ: 48398870, oznamuje, že vstupuje do likvidace. Likvidátory 
společnosti byli ustanoveni: Ing. Karel Závada, Hutisko 617, 
756 62 Hutisko-Solanec, a Jan Doucha, Horní Bečva 600, 
PSČ: 756 57. 

Společnost 3MTi, s.r.o. v likvidaci, Hlubčická 396/103, 794 01 
Krnov IČ: 26849348, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M. se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01.

Společnosti AGROFOREST spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 4, U Společenské zahrady 319/6, PSČ: 140 00, 
IČ: 63074249, oznamuje, že se zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátrkou byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost ANGARA-EVROPA s.r.o., v likvidaci, IČ: 27652041, 
se sídlem Praha 9, Pelušková 1443, byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Monika Cihelková, Lazarská 
5, Praha 1, PSČ: 110 00.

Společnost Arcadia Real Estate CZ s.r.o. v likvidaci, Vojtěšská 
6/211, Praha 1, IČ: 27914798, oznamuje, že vstoupila 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Riccardo Vespignani, 
Italská Republika, via di San Piero in Vincio 17/F, Pistoia.
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Společnost ARKAM, s.r.o., se sídlem Na Výtoni 7, IČ: 25099311, 
oznamuje, že byla zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Jana Payne, M. iur.comp., Na Zámecké 
597/11, 140 00 Praha 4. 

Společnost ATEA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Frýdek - 
Místek, Mariánské náměstí č. 1289, IČ: 48397881, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Martin 
Pola, Frýdek - Místek, Mariánské náměstí č. 1289.

Společnost AUTO-FORD Liberec, v.o.s., IČ: 47782960, 
se sídlem Norská ulice, Liberec II, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav Barták, 
Chelčického 514/14a, Liberec 5, PSČ: 460 01.

Společnost AVIVA, s.r.o. v likvidaci, Praha 4-Háje, Rašova 
840/14, PSČ: 149 00, IČ: 48033642, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. 

Společnost BD Vinohradská 145, bytové družstvo v likvidaci, 
Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 60195959, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. JOSEF KADLEC, Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 
Praha 7.

Společnost BENTELER BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Stráž 
nad Nisou, Kateřinská 197, okres Liberec, PSČ: 463 03, 
IČ: 62913042, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jaroslav Leibl, nar. 6.6.1975, Frýdlant, Vysoká 
1321,PSČ: 464 01.

Bytové družstvo Letohradská 18 v likvidaci, IČ: 26491109, 
Praha 7-Holešovice, Letohradská 371/18, PSČ: 170 00, 
oznamuje, že bylodružstvo zrušeno a vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem družstva byl jmenován Ing. Miloslav Saidl, 
Letohradská 18, 170 00 Praha 7.

Česká vědeckotechnická vodohospodářská společnost pobočka 
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. Uh. Hradiště, Za Olšávkou 
290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 75057581, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Marcela 
Hovůrková, Rudy Kubíčka 1000, Mařatice, 686 05 Uherské 
Hradiště.

Společnost D.C.C.B. System, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 28406109, Praha 2-Vinohrady, Blanická 590/3, 
PSČ: 120 00, oznamuje, že byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Monika Cihelková, Lazarská 
5, Praha 1, PSČ: 110 00. 

Společnost DAN-JAN s.r.o., IČ: 03202518, se sídlem 
Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín, vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Eva Budínová, se sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského724, PSČ: 738 01.

Společnost Dong Ji Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 25064363, 
Praha 4, U Družstva Ideál 1134/21, PSČ: 140 00, 
oznamuje, že byla nařízena její likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová, Lazarská 5, Praha 1, 
PSČ: 110 00. 

Obchodní společnost DRŮTE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25292919, 
se sídlem Pardubice, Jindřišská 1748, PSČ: 530 02, oznamuje, 
že byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován ing. Ladislav Burša, nar. 7.3.1942, U Borku 367, 
530 03 Pardubice. 

Společnost EZZ s.r.o. Mikulov, Česká 14, PSČ: 692 01, 
IČ: 63487390, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jaroslav Zlámal, nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, 
Tovačovská 373, PSČ: 768 11.

Společnost FAJANA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25684582, se sídlem 
Praha 4, K Podjezdu 7/1446, PSČ: 140 00, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová, Lazarská 5, Praha 1, PSČ: 110 00. 

Společnosti FIRST CARGO,spol. s r.o. v likvidaci, Mladá 
Boleslav, T.G.Masaryka 1076, IČ: 61675032, oznamuje, že 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jaroslava Dlabolová, Révová 3242/3, 100 00 Praha 10. 

Společnosti Four elements spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 10, Ke Strašnické 50/16, PSČ: 100 00, IČ: 28562356, 

oznamuje, že se zrušuje a nařizuje se její likvidace. Lividátorem 
byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. 

Společnost FRUTKO ORLOVÁ, spol. s r. o., se sídlem Nádražní 
79, Poruba, 735 14 Orlová, IČ: 44741367, oznamuje, že 
vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo Kopsa, 
Blahoslavova 3301/5, 702 00 Moravská Ostrava.

Společnost GTECH Czech Services s.r.o., K Žižkovu 4, 190 00 
Praha 9 IČ: 27186253, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Ing. Jaroslava Abrahámová, 
Rajmonova 1194/5, 182 00 Praha 8.

Společnost HUA LONG spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48027928, 
Praha 4, Na Úlehli 1257, PSČ: 141 00, oznamuje, že byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Monika 
Cihelková, Lazarská 5, Praha 1, PSČ: 110 00. 

Společnost IMMOB, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62579371, se sídlem 
Praha 4, U Krčského nádraží 747/40, PSČ: 140 00, oznamuje, 
že by byla nařízena její likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová, Lazarská 5, Praha 1, PSČ: 110 00.

Společnost KAVEC, s.r.o., IČ: 64086615, Školní 889/4, 
Kopřivnice, PSČ: 742 21, oznamuje, že byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš Stoček, 
K Nemocnici 18, Nový Jičín.

Společnost Ksemix Kachovka s.r.o. v likvidaci, IČ: 28942485, 
Praha 5, U Dálnice 815/6, PSČ: 155 00, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová, Lazarská 5, Praha 1, PSČ: 110 00.

Společnost Merlin Co., s.r.o. v likvidaci, IČ: 27410978, Praha 9, 
Novosibřinská 121, PSČ: 190 16, oznamuje, že byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová, Lazarská 5, Praha 1, PSČ: 110 00. 

Obchodní společnost Nábytek Brno s.r.o. - v likvidaci, 
Němčičky 95, PSČ: 664 66, IČ: 63477751, oznamuje, že byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vratislav Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. 

Společnost Neoxi Trans s.r.o. »v likvidaci«, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28109228, oznamuje, 
že byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát 
PSČ: 733 01. 

Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ: 639 00, IČ: 29283922, 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Jícha. 

Společnosti PINASPO s.r.o., se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, 
PSČ: 150 00, IČ: 28313852, oznamuje, že byla nařízení její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnosti POSSE VIDENTUR, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9-Kyje, Rožmberská 1279, IČ: 26147068, 
oznamuje, že se zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátorka, Révová 
3242/3, 100 00 Praha 10. 

Obchodní společnost R.U. s. r. o. »v likvidaci«, Hlavní 137, Opava 
6, IČ: 60322578, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, Opava, Rybářská 
1665/2. 

Společnost SCELET, s.r.o., Praha 412, Hrubínova 878/15, 
PSČ: 143 00 IČ: 26178591, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Eduard Bejček, Praha 7, 
Janovského 912/51.

Společnost SCRATCH films s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Záhřebská 
577/33, PSČ: 120 00, IČ: 25787675, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Richter, 
Dolení 20, 514 01 Jilemnice. 

Společnost SEXTA spol. s r.o., se sídlem Planá 67, 370 01 
České Budějovice, IČ: 14501678, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Mejzlík, Malá 
Štupartská 6, 110 00 Praha 1.

Spolek Sport-Znojmia v likvidaci, se sídlem Tovární 886/14, 
669 02 Znojmo, IČ: 49439588, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Molík, 
Pálavská 260, 669 02 Suchohrdly.

Společnost STP auto s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8, 
Karlínské náměstí 170/3, PSČ: 186 00, IČ: 28238354, 
oznamuje, že se zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. 

Společnost TEASPOON CINEMA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2, Legerova 389/56, PSČ: 120 00, IČ: 27146111, 
oznamuje, že se zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1.

Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci, Praha 5-Smíchov, 
Na Bělidle 302/27, PSČ: 150 00 IČ: 28455037 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 

Společnosti TelStar Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2,Varšavská 14, PSČ: 120 00, IČ: 25137611, oznamuje, 
že se zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. 

Společnosti TILZ Investment s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 5-Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ: 150 00, 
IČ: 28397274, oznamuje, že se zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jaroslava Dlabolová, 
Révová 3242/3, 100 00 Praha 10. 

Společnost TK GASTRO.CZ s.r.o. v likvidaci, Dolní Rokytnice 
314, 512 44 Rokytnice nad Jizerou IČ: 29244951, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí.

Obchodní korporace TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem 
Brno, Veveří, Resslova 972/3, PSČ: 602 00, IČ: 01944983, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Martin Vlček, Anglická 521/4, Praha 2, PSČ: 120 00,

Společnost V.I.P. SPORT RELAX s.r.o., Slunečná 1819, 250 01 
Brandýs nad Labem IČ: 27084604, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladimír Vyhnis, 
Barunčina 1858, 143 00 Praha 4.

Společnost Zoest s.r.o. v likvidaci, IČ: 27943968, Praha 10-
Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ: 100 00, oznamuje, že byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Monika 
Cihelková, Lazarská 5, Praha 1, PSČ: 110 00. 

Všeobecná sportovní organizace »v likvidaci«, 739 04 
Morávka č. p. 405 IČ: 26647303, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Vendula Biskupová, 
Pstruží 155, 739 11 Pstruží.

Společnost G.A.M.M.A. - y s.r.o., Praha 8, Svídnická 514/4, 
PSČ: 181 00, IČ: 26938910, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. 

Společnost VIMOV, s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 27955338, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. 

Společnost Olymp Real s.r.o. v likvidaci, Praha 7-Holešovice, 
Bubenské nábřeží 306/13, PSČ: 170 04, IČ: 27203875, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Robert Hynek, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost elli visage, s.r.o., Praha 8-Libeň, Nad Rokoskou 
2361/2a, PSČ: 182 00, IČ: 27242251, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.
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Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 2. 5. – 13. 5. 2016

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

2.5.16 10:00 SC Byty - Byty 570000 570000 info www.e-aukce.com D

2.5.16 12:00 MS Byty - Byty 680000 680000 info www.e-aukce.com D

3.5.16 9:00 UL Domy - Rodinné domy 299000 748400 info www.e-aukce.com D

3.5.16 9:00 LB Dražba pozemku - les (3865 m2), okr.Liberec 33334 50000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.5.16 10:00 SC Domy - Rodinné domy 600000 600000 info www.e-aukce.com D

3.5.16 11:00 LB
Dražba stavebních a zemědělských pozemků (4.300 m2),
okr. Semily

188780 377560 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.5.16 13:00 OL
Dražba zemědělských pozemků (71906 m2) - podíl 1/8,
okr. Jeseník

82500 165000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.5.16 15:00 PH Dražba RD (515 m2) s pozemkem - podíl 1/4, Praha - Malá Strana 8333334 12500000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.5.16 16:00 SC
Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Dolní Slivno,
okr. Mladá Boleslav

223334 335000 Nevřela Jiří Mgr. N

3.5.16 18:00 PZ Rodinný dům v obci Budětice, okr. Klatovy 506667 760000 Nevřela Jiří Mgr. N

4.5.16 9:00 UL Dražba RD - podíl 1/6 (odpovídající bytu 3+1 ve 3 NP.), okr. Děčín 160000 240000 Exekutorský úřad Liberec N

4.5.16 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Brno - venkov 493334 740000 Exekutorský úřad Liberec N

4.5.16 9:00 MS Dražba Bytu (68,53 m2) a řadové garáže - podíl 4/6, okr. Bruntál 143000 286000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.5.16 10:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Tachov 600000 900000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

4.5.16 10:00 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Chrudim 300000 750000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.5.16 10:00 JM Dražba RD (174 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Hodonín 450000 900000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

4.5.16 10:00 JM
166 DD 21/16: id. 1/16 pozemků v obci Vlasatice
(okres Brno-venkov)

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.5.16 10:30 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 286500 573000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.5.16 11:00 PH 120 EX 50574/12 - byt v Praze, k.ú. Břevnov -ODROČENO 1140000 1710000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 PH 120EX30074/14 bytová jednotka 1+kk v Praze - Libni, UHRAZENO 1060000 1590000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 SC
120EX 61707/12 - Podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Kaliště, okres Praha – východ.

285000 570000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 SC
120EX16034/14-247 podíl o velikosti 1/24 lesního pozemku
v k.ú. Zvěřinek

1050 2100 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 SC 120 EX 2286/13 rodinný dům s pozemkem v Kladně 440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 SC
120 EX 36202/13 - budova s pozemkem v obci Tišice, okres 
Mělník.

750000 1500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 SC
Dražba pozemku - stavební parcela (2095 m2) - podíl 1/4.
okr. Kolín

8000 8000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

4.5.16 11:00 JC
120EX24261/14 rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Drahotěšice

2750000 4125000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 PZ 120 EX 20768/14 - budova v obci Dražeň, okres Plzeň-sever 590000 885000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 KV 120 EX 2786/13 - byt v Karlových Varech,k.ú. Stará Role 666000 999000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 KV
120 EX 6461/09 podíl 1179/100000 bytového domu č.p. 105,
106 a 107 v Bukovanech

90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 UL 120 Ex 2809/13 byt 2+1 v Chomutově 186000 279000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 HK
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím
- podíl 1/3, okr. Náchod

30000 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.5.16 11:00 JM 120EX15884/13 byt 3+1+L obec Brno, část obce Bohunice 1380000 2070000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 JM 120 EX 12383/14 podíl 1/2 rodinného domu v Kelčanech 110000 165000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 JM
120 EX 2970/13 - podíl 1/2 rodinného domu s příslušenstvím
v obci Bzenec, okres Hodonín

180000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 OL
120 EX 38993/13 Rodinný dům s pozemky v obci Rapotín,
okres Šumperk

1840000 2760000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:00 ZL 120 EX 54667/12 rodinný dům s pozemkem v obci Osvětimany 246000 369000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.5.16 11:30 UL
Dražba 11745/10- Podíl 1/2 na RD, ostatních stavbách
a pozemcích v obci Polepy, okres Litoměřice

313333 470000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.5.16 12:30 UL
Dražba 8933/10-Podíl 1/2 na domě v obci Vlastislav,
okres Litoměřice

275000 550000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.5.16 13:00 PH Podíl na bytech v obci Praha 66000 99000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Veltruby, okr. Kolín 820000 1230000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 SC Podíl na rodinném domě Mnichovo Hradiště, okr. Mladá Boleslav 240000 360000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 JC Rodinný dům v obci Dunajovice, okr. Jindřichův Hradec 426667 640000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 JC Byt 3+1 v obci Jindřichův Hradec 700000 1050000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 JC Podíl na rodinném domě v obci Hospříz, okr. Jindřichův Hradec 326667 490000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 KV Rodinný dům v obci Jindřichovice, okr. Sokolov 296000 740000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 UL Družstevní byt 3+1 v obci Most 156203 234305 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 UL Zahrada v k.ú. Želeč u Žatce, okr. Louny 50000 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Varnsdorf, okr. Děčín 133333 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 UL Byt 2+1 v obci Bílina, okr. Teplice 116667 175000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 HK Družstevní byt 3+1 v obci Rychnov nad Kněžnou 928864 1393296 Vrána Tomáš JUDr. N
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4.5.16 13:00 HK Zemědělské pozemky v k.ú. Jaroměř, okr. Náchod 13333 20000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 PB Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Nová Sídla, okr. Svitavy 60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 VY Družstevní byt 2+1 v obci Kněžice, okr. Jihlava 341484 512226 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 VY Podíl na bytě 3+1 a garáži v obci Jihlava 223333 335000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Hlubočany, okr. Vyškov 230000 460000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Slavkov u Brna, okr. Vyškov 125553 188330 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Hodonice, okr. Znojmo 193333 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 JM Podíl na zahradě a louce v k.ú. Oslavany, okr. Brno-venkov 303333 455000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Pavlovice u Kojetína, okr. Prostějov 265000 530000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Šumvald, okr. Olomouc 235000 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Zvole, okr. Šumperk 870000 1305000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Těšetice, okr. Olomouc 226667 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 MS Garáž v obci Vysoká, okr. Bruntál 30000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Jindřichov, okr. Bruntál 250000 745000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 MS Družstevní byt 3+1 v obci Ostrava 543333 815000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 MS
Podíl na rodinném domě a zahradách v obci Bílovec,
okr. Nový Jičín 

156667 235000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 MS Podíl na bytu 4+1 v obci Bílovec, okr. Nový Jičín 356667 535000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 MS
Podíl na rodinném domě a zahradách v obci Bílovec,
okr. Nový Jičín 

156667 235000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 MS
Podíl na rodinném domě a zahradách v obci Bílovec,
okr. Nový Jičín

156667 235000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 ZL Byt 1+1 v obci Hluk, okr. Uherské Hradiště 520000 780000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 ZL Podíl na loukách v k.ú. Nový Hrozenkov, okr. Vsetín 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:00 ZL Podíl na loukách v k.ú. Nový Hrozenkov, okr. Vsetín 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.5.16 13:30 JC Dražba 7039/10- Dům a pozemky v obci Roudná, okres Tábor 1306500 2613000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.5.16 14:00 PZ Dražba 6658/12- Rodinný dům v obci Lužany, okres Plzeň- jih 550000 1100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.5.16 14:30 JC
Dražba 16381/14 -Bytová jednotka 3+1 v obci Vyšší Brod,
okr. Český Krumlov

475000 950000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.5.16 15:00 UL
Dražba 28750/11- Podíl 1/6 na pozemcích v obci Prackovice
nad Labem, okres Litoměřice

174733 262100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.5.16 15:00 MS Byty 704000 880000 info www.e-aukce.com D

4.5.16 15:30 UL
Dražba 481/07- Rekreační chata bez pozemku v Litoměřice,
okres Litoměřice

75000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.5.16 16:00 MS
Dražba 17131/12 - Rodinný dům č.p. 5 v obci Březová,
okres Opava

366667 550000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.5.16 9:00 VY Dražba RD (97 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Vysočina 310000 465000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.5.16 10:00 SC Dražba garáže s pozemkem - podíl 1/3, okr. Mělník 6000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.5.16 10:00 UL Dražba pozemku - zahrada (4402 m2), okr. Most 140000 280000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.5.16 10:00 VY Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Havlíčkův Brod 613334 920000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.5.16 10:00 JM Dražba rodinného domu s dvěma bytovými jednotkami, Hodonín 1574000 2360000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.5.16 10:00 MS Dražba garáže v obci Havířov – okres Karviná 50000 75000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.5.16 10:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Vsetín 250000 500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.5.16 11:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Příbram 3466667 5200000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.5.16 13:00 PH Dražba řadové garáže, Praha - Liboc 24000 36000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.5.16 13:00 SC Dražbva bytu 2+1 (48,43 m2), okr. Nymburk 266667 400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.5.16 13:00 HK Dražba RD 2+1/S s pozemky, okr. Jičín 320000 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.5.16 13:00 OL Dražba bytu 2+1 (54,06 m2) - podíl 1/5, okr. Olomouc 106667 160000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.5.16 13:00 OL Dražba RD s pozemky a garáží, okr. Přerov 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.5.16 13:00 ZL Dražba pozemku (1630 m2) - podíl 1/2, okr. Kroměříž 21334 32000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.5.16 14:00 Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 280000 350000 info www.e-aukce.com D

5.5.16 15:00 LB Dražba bytu 2+kk (42 m2) s příslušenstvím, okr. Česká Lípa 153334 230000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.5.16 16:43 SC Dražba podílu 2/9 na zahradě (2450 m2), okr. Praha-východ 22500 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.5.16 18:00 JM
Podíl 1/6 na rodinném domě a pozemcích v obci Rudice,
okres Blansko

146920 220380 Nevřela Jiří Mgr. N

6.5.16 14:00 Pozemky - Ostatní pozemky 300000 750000 info www.e-aukce.com D

9.5.16 9:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 33000 57100 info www.e-aukce.com D

9.5.16 9:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 50000 50000 info www.e-aukce.com D

9.5.16 9:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 75000 90500 info www.e-aukce.com D

9.5.16 9:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 46000 62400 info www.e-aukce.com D

9.5.16 10:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 18000 37000 info www.e-aukce.com D

9.5.16 10:00 ZL
166 DD 22/16: Zemědělská půda v obci Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.5.16 10:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 56000 56000 info www.e-aukce.com D

9.5.16 10:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 90000 107000 info www.e-aukce.com D

9.5.16 10:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 35000 53000 info www.e-aukce.com D

9.5.16 11:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 60000 80000 info www.e-aukce.com D

9.5.16 11:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 61000 61000 info www.e-aukce.com D

9.5.16 11:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 32000 41000 info www.e-aukce.com D

9.5.16 12:27 PB 120EX36092/12 1/2 rodinného domu s pozemkem v obci Uhersko 148000 222000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.16 13:00 JM
166 D 9/15: id. 1/3 RD a pozemků v obci Vřesovice
(okres Hodonín)

70000 233333 Mgr. Kateřina Skoupá D

10.5.16 9:00 SC
Dražba zemědělského pozemku (5406 m2) - podíl 1/16,
okr. Praha - západ

153334 230000 Paraska Jan, JUDr. N
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10.5.16 9:00 UL Dražba bytu 3+1 (72,59 m2) - podíl 1/4, okr. Most 22000 44000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.5.16 9:30 UL Dražba pozemku (203 m2) - podíl 1/3, okr. Louny 9076 13614 Paraska Jan, JUDr. N

10.5.16 9:30 JM Dražba RD (93,3 m2) s pozemky, okr. Hodonín 1240000 1860000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.5.16 10:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 10000 10000 info www.e-aukce.com D

10.5.16 10:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 20000 15000 info www.e-aukce.com D

10.5.16 10:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 20000 5000 info www.e-aukce.com D

10.5.16 10:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 20000 20000 info www.e-aukce.com D

10.5.16 10:00 LB Rodinný dům - Radeč u Horní Police 1055200 1582800 Křivánek Lukáš, Mgr. N

10.5.16 10:00 JM
166 DD 23/16: Zemědělská půda v obci Senohrady
(okres Brno-venkov)

40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.5.16 10:00 ZL Dražba zděné kůlny s pozemkem, okr. Kroměříž 16500 33000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.5.16 10:30 JM Dražba bytu 3+1 (75,10 m2), okr. Brno - venkov 860000 1290000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.5.16 11:00 SC Domy - Rodinné domy 6300000 8900000 info www.e-aukce.com N

10.5.16 11:00 LB
Dražba zemědělského pozemku (620 m2) včetně rozestavěného
RD, okr. Semily

1846000 2769000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.5.16 11:00 HK Průmyslový areál Velké Svatoňovice 5850000 5850000 LARYNEX, s. r. o. D

10.5.16 11:00 HK Ostatní - Ostatní věci nemovité 5850000 5850000 info www.e-aukce.com D

10.5.16 11:20 HK Domy - Nájemní domy 330000 550000 info www.e-aukce.com D

10.5.16 13:00 JM
166 DD 18/16: Zemědělská stavba a vodní plocha
v obci Nový Poddvorov (okres Hodonín)

20207 30310 Mgr. Kateřina Skoupá D

10.5.16 13:00 MS Garáž - Frýdek Místek 69200 103800 Křivánek Lukáš, Mgr. N

10.5.16 14:00 MS Byt v bytovém době - Frýdek - Místek 500000 750000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

10.5.16 15:00 SC Dražba rekreační chaty 2+kk (33m2) - podíl 1/2, okr. Benešov 136667 205000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.5.16 15:00 JM Byty - Byty 1690000 2100000 info www.e-aukce.com D

10.5.16 17:00 PB Výrobní areál se sklady v České Třebové 10820000 16230000 Nevřela Jiří Mgr. N

11.5.16 9:00 UL Dražba podílu 1/3 na RD 2+1 (55 m2) se zahradou, okr. Děčín 40000 100000 Exekutorský úřad Liberec N

11.5.16 9:00 ZL Pozemky - Ostatní pozemky 175000 250000 info www.e-aukce.com D

11.5.16 10:00 PZ Dražba pozemků (52289 m2) - podíl 1/2, okr. Plzeň - sever 243925 365887
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

11.5.16 10:00 UL
Dražba RD s garáží a příslušenstvím - podíl 1/12,
okr. Ústí nad Labem

67333 101000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

11.5.16 10:00 UL Domy - Rodinné domy 950000 950000 info www.e-aukce.com D

11.5.16 10:00 JM
166 D 30/15: Pozemky v k.ú. Vacenovice u Kyjova a Rohatec
(okres Hodonín)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.5.16 10:00 JM
166 DD 19/16: id. 1/2 pozemků v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou 
(okres Brno-venkov)

17107 25660 Mgr. Kateřina Skoupá D

11.5.16 10:00 ZL Domy - Rodinné domy 120000 150000 info www.e-aukce.com D

11.5.16 10:15 OL Domy - Rodinné domy 245000 350000 info www.e-aukce.com D

11.5.16 10:40 JC Domy - Rodinné domy 350000 700000 info www.e-aukce.com N

11.5.16 11:00 SC 120 EX 33028/09 - podíl 1/6 bytu v Kolíně 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 SC Komerční - Ostatní komerční objekty 3600000 6000000 info www.e-aukce.com D

11.5.16 11:00 JC
120 EX 1543/07 - rodinný dům s pozemky v k.ú. Hlinice,
okres Tábor - UHRAZENO

500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 JC 120EX27807/14 podíl 1/4 lesních pozemků v k.ú. Horky u Tábora 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 JC 120 EX 36197/12 rodinný dům bez č.p. ve městě Nové Hrady 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 JC 120 EX 3274/07 pozemky v k.ú. Branišov u Zdíkovce 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 PZ
120EX 2929/12 - Podíl 1/4 budovy rodinné rekreace s pozemky
v obci Bor, okres Tachov.

24000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 PZ
120 EX 11358/10 - pozemky s příslušenstvím v obci Stříbro,
okres Tachov - UHRAZENO

160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 PZ Rekreační objekt v obci Třemešné 440000 550000 Dražby.net s.r.o. D

11.5.16 11:00 KV 120EX8159/10 podíl 1/2 bytu v obci Vintířov 110500 221000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 UL 120 EX 13397/13 byt 3+1 v Mostě 250000 375000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 UL 120 EX 36294/12 - byt v Litoměřicích 566000 849000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 UL Dražby 12436/13- Podíl 1/2 na pozemku v Litoměřicích 12513 18770 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.5.16 11:00 LB
120 EX 42479/13 podíl 1/10 rodinného domu s pozemkem
v Horních Pertolticích

6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 PB 120 EX 18080/10 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Květná u Lukové 18700 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 VY
120 EX 13052/12 - budova občanské vybavenosti s pozemky
a příslušenstvím v obci Hluboké, okres Třebíč

800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 OL 120 EX 1980/15 podíl 1/4 pozemků v obci Nový Malín 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 MS
120 EX 42324/11 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Otice

2033400 3050000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:00 ZL
UHRAZENO 120EX59286/12 - pozemky v k.ú. Růžďka,
okres Vsetín

380000 570000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.5.16 11:20 JC Byty - Byty 170000 340000 info www.e-aukce.com N

11.5.16 11:30 OL Dražba 28449/11- Rodinný dům v obci Skřípov, okres Prostějov 213333 320000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.5.16 11:30 ZL Rodinný dům v obci Jasenná 1200000 1600000 Dražby.net s.r.o. D

11.5.16 12:00 ZL Rodinný dům v obci Halenkovice 1050000 1500000 Dražby.net s.r.o. D

11.5.16 12:30 UL Dražba 661/13-Byt 2+1 v Lovosicích, okres Litoměřice 466667 700000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.5.16 12:40 UL Pozemky - Ostatní pozemky 100000 200000 info www.e-aukce.com N

11.5.16 13:00 JM 166 DD 20/16: Pozemky v obci Prušánky (okres Hodonín) 43790 65684 Mgr. Kateřina Skoupá D

11.5.16 13:30 UL Dražba 1380/09- Pozemek v Ústí nad Labem 60000 120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.5.16 14:00 HK 124 EX448/10- Podíl na pozemcích v obci Střevač, okres Jičín 24973 37460 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.5.16 14:30 UL Dražba 1657/07- Bytová jednotka 3+1 v Litvínově, okres Most 75000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N
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11.5.16 15:00 UL
Dražba 11681/08- Podíl 1/2 na bytové jednotce 2+1
v Ústí nad Labem

150000 300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.5.16 15:30 UL Domy - Rodinné domy 280000 560000 info www.e-aukce.com D

11.5.16 15:30 UL Dražba 4594/15- Bytová jednotka 2+1 v obci Most, okres Mostě 166667 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.5.16 16:00 JM Dražba 3825/12- Podíl 1/2 na domě v obci Uhřice, okres Hodonín 375000 750000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.5.16 16:15 UL Domy - Rodinné domy 632000 790000 info www.e-aukce.com D

12.5.16 9:00 PH
Dražba RD (109 m2) s pozemky - podíl 1/4,
Praha - Dolní Počernice

453334 680000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.5.16 9:00 SC Komerční - Ubytování, restaurace 14500000 17495806 info www.e-aukce.com D

12.5.16 10:00 SC Domy - Rodinné domy 260000 520000 info www.e-aukce.com N

12.5.16 10:00 SC
Dražba podílu ve výši 1/4 na objektu rodinné rekreace, obec 
Krňany, okr. Benešov

77000 115000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.5.16 10:00 KV Dražba bytu 2 + 1 v obci Nejdek – okres. Karlovy Vary 387000 580000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.5.16 10:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Most 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.5.16 10:00 PB Dražba zemědělské usedlosti s pozemky, okr. Svitavy 150000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.5.16 10:00 JM 166 D 52/15: Pozemky v obci Dambořice (okres Hodonín) 55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.5.16 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/48, okr. Šumperk 7500 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.5.16 10:40 UL Domy - Rodinné domy 375000 750000 info www.e-aukce.com N

12.5.16 11:00 PH Dražba družstevního bytu 1+kk (30 m2), Praha - Prosek 766667 1150000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.5.16 11:00 PH Komerční - Ostatní komerční objekty 87000000 124000000 info www.e-aukce.com D

12.5.16 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 9900000 15500000 info www.e-aukce.com D

12.5.16 11:00 ZL Domy - Rodinné domy 300000 300000 info www.e-aukce.com D

12.5.16 12:00 UL Domy - Rodinné domy 155000 155000 info www.e-aukce.com D

12.5.16 13:00 SC
Dražba zemědělského pozemku (30715 m2) - podíl 22/25,
okr. Kladno

176000 264000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.5.16 13:00 SC Dražba pozemků (6365 m2), okr. Praha - východ 28667 43000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.5.16 13:00 LB Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Liberec 50000 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.5.16 13:00 PB Byty - Byty 1289600 1612000 info www.e-aukce.com D

12.5.16 13:00 OL Dražba RD (206 m2) s pozemkem - podíl 1/6, okr. Olomouc 65000 130000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.5.16 14:00 LB Dražba podílu id. 1/7 pozemků v obci Velenice, okr. Česká Lípa 64670 97000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.5.16 14:00 PB Byty - Byty 1211200 1514000 info www.e-aukce.com D

12.5.16 15:00 PZ Dražba rekreační chaty s pozemky, okr. Tachov 345000 690000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.5.16 15:00 PB Byty - Byty 8100000 8100000 info www.e-aukce.com D

3.5.16 12:00 Soubor movitých věcí (mobilní dům, TV, nářadí,...) 70000 132270 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

3.5.16 12:00 Věci movité - Dopravní prostředky 250000 250000 info www.e-aukce.com D

5.5.16 10:00 soubor movitých věcí (monitor, rakety, boty,..) 303 908 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.5.16 10:00 osobní automobil Opel VECTRA 3000 9000 Černošková Lenka, Mgr. N

7.5.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 120000 170000 info www.e-aukce.com D

7.5.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

7.5.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

7.5.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 2. 5. – 13. 5. 2016

3.5.16 15:00 PH Dražba RD (515 m2) s pozemkem - podíl 1/4, Praha - Malá Strana 8333334 12500000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.5.16 11:00 SC Domy - Rodinné domy 6300000 8900000 info www.e-aukce.com N

10.5.16 11:00 HK Průmyslový areál Velké Svatoňovice 5850000 5850000 LARYNEX, s. r. o. D

10.5.16 11:00 HK Ostatní - Ostatní věci nemovité 5850000 5850000 info www.e-aukce.com D

10.5.16 17:00 PB Výrobní areál se sklady v České Třebové 10820000 16230000 Nevřela Jiří Mgr. N

12.5.16 9:00 SC Komerční - Ubytování, restaurace 14500000 17495806 info www.e-aukce.com D

12.5.16 11:00 PH Komerční - Ostatní komerční objekty 87000000 124000000 info www.e-aukce.com D

12.5.16 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 9900000 15500000 info www.e-aukce.com D

12.5.16 15:00 PB Byty - Byty 8100000 8100000 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 2. 5. – 13. 5. 2016


